
  

            

                              AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE  
                                             CATANZARO                                                                       

                                                      
       

                           DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 
                                                       
 

                        DELIBERAZIONE   N°    84    del    23 MAR. 2023  ore 16:30 
 
 

OGGETTO: Approvazione modifiche Regolamento per la gestione delle procedure di pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line, approvato con D.G.P. n.616/2010. 

 
 

 
       L’anno duemilaventitre il giorno Ventitre 

       del mese di Marzo; nell’ufficio di Presidenza sito al 

secondo  piano, del palazzo della provincia, il sig. 

Mario Amedeo Mormile, nella qualità di 

Presidente della Provincia, con i poteri di cui al 

combinato del  D. lgs. n°267 del 18 Agosto 2000 e 

legge n° 56 del 07 Aprile 2014 e s.m.e.i., emana la 

presente deliberazione  

  
 

        Partecipa, (art. 97, comma 4, lettera A del T.U. D. 

L.G.S. n°267/2000) il Segretario Generale, Dott.ssa 

Francesca Ganci.  

  

 
 
 
 
 
 
                           
    
 
 
 
 
 
 

  

             DICHIARATA IMMEDIATAMENTE 
                  ESEGUIBILE 
    Ai sensi dell’art. 134 comma 4 del T.U.E.L. 
                     18 Agosto 2000, n. 267 
 

Copia 
 
Prot. Albo N:  593        
       

D.Lgs 267/2000 art. 49, comma 1 
 
Settore Segreteria Generale:  Si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
      

                       IL DIRIGENTE 
                         F.to Dott.ssa Francesca Ganci 

 
Addì …………………………………. 

D.Lgs 267/2000 art. 49, comma 1 
 
Settore n° --------------------------------  Si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
      

                        IL DIRIGENTE 
 
               …………………………… 

 
 
Addì ………………………………….. 
 

D.Lgs 267/2000 art. 49, comma 1 
 
Settore n° --------------------------------  Si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità contabile. 
      

                        IL DIRIGENTE 
 
               …………………………… 

 
 
Addì …………………………………. 
 



  
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
PREMESSO  
- che, con Deliberazione n. 616 del 21.10.2010, la Giunta Provinciale ha approvato il 
“Regolamento per la gestione delle procedure di pubblicazione all’Albo Pretorio on 
line”dell’Ente; 

- che, ai sensi dell’art. 6 comma 1 del succitato Regolamento, “All’interno del Servizio 
Amministrazione è istituito il Servizio Albo Pretorio on-line”; 

- che, ai sensi dell’art. 6 comma 2 del succitato Regolamento, “L’affidamento della responsabilità 
dell’Albo pretorio on-line è disposta con apposito atto del Dirigente del Settore Amministrazione, il quale 
provvede a nominare il responsabile del Servizio Albo Pretorio on-line e del suo vicario.”; 

CONSIDERATO 
- che con Deliberazione del Presidente  n. 75 del 17.03.2023, è stata ridefinita la struttura 

organizzativa dell’Ente, con la riassegnazione delle macrofunzioni istituzionali e delle funzioni 
gestionali alle diverse Aree e ai diversi Settori e Servizi autonomi; 

RICHIAMATA l’importanza di assicurare economicità, efficienza, efficacia e rispondenza al 
pubblico interesse dell’azione amministrativa;  
RAVVISATA l’opportunità, nella logica del miglioramento continuo, di rendere più snelle le 
procedure di pubblicazione all’Albo Pretorio on-line trasferendo il Servizio Albo Pretorio on-line 
dal Settore Amministrazione alla Segreteria Generale e, pertanto di apportare modifiche all’art. 
6, comma 1 e comma 2, del succitato Regolamento sostituendo rispettivamente le parole 
“All’interno del Servizio Amministrazione”  con “all’interno della Segreteria Generale” e le parole   
“Dirigente del Settore Amministrazione” con “Segretario Generale”; 
RICHIAMATI 
- il vigente “Regolamento per la gestione delle procedure di pubblicazione all’Albo Pretorio 
on line” dell’Ente; 

- il T.U.E.L.; 

- lo Statuto dell’Ente; 

- la Deliberazione del Presidente  n. 75 del 17.03.2023;  

PROPONE AL SIGNOR PRESIDENTE 
1. di approvare, per le ragioni espresse in premessa e qui integralmente riportate, le seguenti 

modifiche al vigente “Regolamento per la gestione delle procedure di pubblicazione all’Albo 
Pretorio on line” dell’Ente: 

- all’art. 6, comma 1 sostituire le parole “All’interno del Servizio Amministrazione” con  le parole “all’interno della 
Segreteria Generale”; 

- all’art. 6 comma 2 sostituire le parole “Dirigente del Settore Amministrazione” con le parole “Segretario Generale”; 

2. di trasmettere il presente atto, per conoscenza, al Settore Personale; 
3. dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 D.Lgs. 

267/2000. 



  
 

Il PRESIDENTE 
Letta la su estesa proposta;  
VISTI i pareri favorevoli espressi da parte dei Dirigenti dei Settori competenti ai sensi del T.U.E.L.; 
VISTO il D.lgs 165/01 s.m.i;  
 

DELIBERA 
 

1. di approvare, per le ragioni espresse in premessa e qui integralmente riportate, le seguenti 
modifiche al vigente “Regolamento per la gestione delle procedure di pubblicazione all’Albo 
Pretorio on line” dell’Ente: 

- all’art. 6, comma 1 sostituire le parole “All’interno del Servizio Amministrazione” con  le parole “all’interno della 
Segreteria Generale”; 

- all’art. 6 comma 2 sostituire le parole “Dirigente del Settore Amministrazione” con le parole “Segretario Generale”; 

2. di trasmettere il presente atto, per conoscenza, al Settore Personale; 
3. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 D.Lgs. 

267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
               Letto confermato e sottoscritto 
               IL SEGRETARIO  GENERALE                             IL  PRESIDENTE 
              F.to Dott.ssa Francesca Ganci                                                                           F.to Mario Amedeo Mormile                                                                                                                              

  __________________________               _______________________________ 
 

 
Il Segretario Generale attesta che copia della su estesa deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line della 

Provincia di Catanzaro il 27 MAR. 2023  e vi sarà mantenuta sino alla scadenza di 15 giorni, ai sensi dell’art. 124 del  

T.U.E.L.  

 

 Catanzaro, li 27 MAR. 2023   

 
               IL  RESPONSABILE                      IL SEGRETARIO GENERALE   

            F.to Dott. Antonio  Scarpino                                     F.to Dott.ssa Francesca Ganci 
            ____________________                               __________________________                                             
 

 
            Si attesta che la su estesa deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line dal 27 MAR. 2023                                                   

Al …………………………….. e che avverso lo stesso atto non sono state presentate opposizioni, ovvero  richieste  di 

controllo ai sensi dell’art. n° 127  T.U.E.L. 

 

                   Catanzaro, li…………………………….. 

 
                   IL  RESPONSABILE                  IL SEGRETARIO  GENERALE 
 

          ___________________               ____________________________ 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

                    Divenuta esecutiva in data  23 MAR. 2023  ; 
           
       x In quanto  dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 , comma 4, del   D. LGS 267/2000;   

 
           Essendo trascorsi i termini previsti dell’art.134, comma 3, del D. L.G.S.  n° 267/2000 
 
      
           
 

                 IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO                    IL SEGRETARIO  GENERALE 
                        F.to Luciana Tallini                                                                  F.to Dott.ssa Francesca Ganci                                        

              _____________________________         _________________________ 
 

 

             Per copia conforme per uso amministrativo 
 
 
             Catanzaro, li …………………………… 
 
                                                                                                                  Il Segretario Generale 
 

                                                                                                  ____________________                                


